
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Протокол  
засідання постійної комісії з питань освіти, культури, спорту, 

соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 
 

«21» листопада 2024 року     м.  Рожище                             № 42 

  8:15 

 
місце проведення: 

зал засідань міської ради 

(м. Рожище, вул. Незалежності, 60) 

 

Присутні та запрошені: 

Голова постійної комісії: Максимюк Мирослав 

Заступник голови постійної комісії: Кметюк Орест 

Член комісії: Куденчук Валерій, Остапчук Лариса, Котовська Вікторія 

 

Відсутні:  
Секретар постійної комісії: Басалик Леся 

 

Поліщук Вячеслав – Рожищенський міський голова; 

Поліщук Віталій – перший затупник Рожищенського міського голови; 

Лясковський Сергій –  заступник Рожищенського міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів; 

Зінгель Надія  – секретар Рожищенської міської ради; 

Боярин Тетяна – провідний спеціаліст з інформаційної діяльності та зв’язків з 

громадськістю загального відділу Рожищенської міської ради; 

Солодуха Алла -  начальник юридичного відділу Рожищенської міської ради; 

Кльоц Людмила – головний спеціаліст юридичного відділу з питань кадрової 

роботи Рожищенської міської ради; 

Старикова Наталя – начальник відділу мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської міської ради; 

Кузава Ігор – начальник гуманітарного відділу Рожищенської міської ради; 

Фоміна Вікторія – головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 

проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради; 

Гаврук Олександр - представник громадськості. 

   

   Порядок денний засідання: 
1. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: Максимюк М. М. – голова постійної комісії. 



2. Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання в 

Рожищенській міській територіальній громаді на 2025-2028 роки.  

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу 

Рожищенської міської ради.  

3. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 10.12.2020 

№1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради. 

4. Про схвалення проєкту додаткового договору про приєднання Горохівської 

територіальної громади до співробітництва Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад у формі реалізації спільного проєкту « 300 кілометрів : 

відстань для нових можливостей розвитку Рожищенської, Рожнятівської та 

Горохівської територіальних громад». 

Інформує: Фоміна В. О. – головний спеціаліст відділу економічного 

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської 

ради. 

5. Про затвердження Положення про відділ мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської міської ради. 

Інформує: Старикова Н. П. – начальник відділу з питань 

мобілізаційної роботи, цивільного захисту, військового обліку та 

охорони праці Рожищенської міської ради. 

6. Про затвердження Положення про юридичний відділ Рожищенської міської 

ради у новій редакції. 

Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу 

Рожищенської міської ради. 

7. Різне. 

 

СЛУХАЛИ: 

1. Про обрання секретаря 42-го засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М., який проінформував 

присутніх щодо необхідності обрання секретаря 42-го засідання постійної 

комісії, у зв’язку із відсутністю секретаря постійної комісії Басалик Лесі 

Іванівни, та запропонував обрати секретарем 42-го засідання постійної комісії –  

Котовську Вікторію Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Обрати секретарем 42-го засідання постійної комісії Котовську Вікторію 

Михайлівну. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. М., Котовська В. М., 

Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 

0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 

 

СЛУХАЛИ: 

2. Про порядок денний засідання постійної комісії. 

Інформує: голова постійної комісії Максимюк М. М. 



ВИРІШИЛИ:  

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка М. М. взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. М., Котовська В. М., 

Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 

0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 

 

СЛУХАЛИ: 

3. Про затвердження Програми національно-патріотичного виховання в 

Рожищенській міській територіальній громаді на 2025-2028 роки.  

Інформує: Кузава І. Б. – начальник гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради, який повідомив, що наданим проєктом рішення пропонується 

затвердити Програму національно-патріотичного виховання в Рожищенській 

міській територіальній громаді на 2025-2028 роки, що додається. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кузави І. Б. – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму національно-патріотичного 

виховання в Рожищенській міській територіальній громаді на 2025-2028 роки. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. М., Котовська В. М., 

Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 

0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 

 

СЛУХАЛИ: 

4. Про внесення змін до рішення Рожищенської міської ради від 10.12.2020 

№1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників апарату 

Рожищенської міської  ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих 

органів». 

Інформує: Кльоц Л. М. – головний спеціаліст з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим 

проєктом рішення пропонується: 

 1. Внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 10 грудня 

2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності працівників 

апарату   Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів»,  а саме: 

1.1 Ввести  в Розділ 3  Управління «Центр надання адміністративних 

послуг» та соціального захисту населення: 

- підпункт 3.7 «Спеціаліст» - 1 (одна) штатна одиниця. 

           2. Затвердити загальну чисельність працівників апарату Рожищенської 

міської ради та її виконавчого комітету, інших її виконавчих органів у кількості 

106,5 штатних одиниць. 

Проєкт рішення додається. 

        Також Кльоц Л. М. запропонувала внести зміни до наданого проєкту 

рішення, а саме виправити технічну помилку, в підпункті 3.7 слово 

«Спеціаліст» замінити словами «Головний спеціаліст». 



ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Кльоц Л. М. – головного спеціаліста з питань кадрової роботи 

юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі 

змінами на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської 

міської ради від 10 грудня 2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної 

чисельності працівників апарату   Рожищенської міської ради та її виконавчого 

комітету, інших її виконавчих органів».  

ГОЛОСУВАННЯ:  

За внесення змін до наданого проєкту рішення: «за» - 5 (Максимюк М. М., 

Кметюк О. М., Котовська В. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.).; 

За проєкт рішення зі змінами в цілому: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. 

М., Котовська В. М., Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, 

«утримався» - 0, «не голосував» - 0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 

 

СЛУХАЛИ: 

5. Про схвалення проєкту додаткового договору про приєднання Горохівської 

територіальної громади до співробітництва Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад у формі реалізації спільного проєкту « 300 кілометрів : 

відстань для нових можливостей розвитку Рожищенської, Рожнятівської та 

Горохівської територіальних громад». 

Інформує: Фоміна В. О. – головний спеціаліст відділу економічного розвитку, 

проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради, яка повідомила, 

що наданим проєктом рішення пропонується: 

1. Схвалити проєкт додаткового договору про приєднання Горохівської 

територіальної громади до співробітництва Рожищенської та Рожнятівської 

територіальних громад у формі реалізації спільного проєкту «300 кілометрів: 

відстань для нових можливостей розвитку Рожищенської, Рожнятівської та 

Горохівської територіальних громад», що додається. 

2. Доручити Рожищенському міському голові Поліщуку Вячеславу 

Анатолійовичу підписати договір до 31.12.2024 року, вказаний у пункті 1 цього 

рішення.  

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Фоміної В. О. – головного спеціаліста відділу економічного 

розвитку, проєктної діяльності та інвестицій Рожищенської міської ради взяти 

до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та схвалити проєкт додаткового договору про приєднання 

Горохівської територіальної громади до співробітництва Рожищенської та 

Рожнятівської територіальних громад у формі реалізації спільного проєкту «300 

кілометрів: відстань для нових можливостей розвитку Рожищенської, 

Рожнятівської та Горохівської територіальних громад». 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. М., Котовська В. М., 

Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 

0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 



СЛУХАЛИ: 

6. Про затвердження Положення про відділ мобілізаційної роботи, цивільного 

захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської міської ради. 

Інформує: Старикова Н. П. – начальник відділу з питань мобілізаційної 

роботи, цивільного захисту, військового обліку та охорони праці 

Рожищенської міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення 

пропонується затвердити Положення про відділ мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської міської 

ради, що додається. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Старикової Н. П. – начальника відділу з питань мобілізаційної 

роботи, цивільного захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської 

міської ради, взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Положення про відділ мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту, військового обліку та охорони праці Рожищенської міської 

ради. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. М., Котовська В. М., 

Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» - 

0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 

 

СЛУХАЛИ: 

7. Про затвердження Положення про юридичний відділ Рожищенської міської 

ради у новій редакції. 

Інформує: Солодуха А. В. – начальник юридичного відділу Рожищенської 

міської ради, яка повідомила, що наданим проєктом рішення пропонується 

затвердити Положення про юридичний відділ Рожищенської міської ради у 

новій редакції, що додається. 

Проєкт рішення додається. 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради, взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Положення про юридичний відділ 

Рожищенської міської ради у новій редакції. 

ГОЛОСУВАННЯ: «за» - 5 (Максимюк М. М., Кметюк О. М., Котовська В. М., 

Куденчук В. М., Остапчук Л. М.), «проти» - 0, «утримався» - 0, «не голосував» 

- 0, відсутні – 1 (Басалик Л. І.). 

 

 

Голова постійної комісії                                                       Мирослав Максимюк 

 

Секретар 42-го засідання  

постійної комісії                                                                     Вікторія Котовська 


